
Économisez jusqu’à 
1 000 € par an 

sur votre budget santé
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Tarifs mensuels par personne(1)

année 2017
Plafond de Sécurité Sociale 2017(2)  : 3.269 €

COTISATION ACTIF (3)

COTISATION ENFANT À CHARGE (4) 
gratuité à partir du 3ème enfant

COTISATION RETRAITE (5)

ADHÉSION À L’ASSOCIATION PAR CONTRAT
(Montant total = 6 €uros / an)

FORMULE 1 FORMULE 2 FORMULE 3 FORMULE 4 FORMULE 5
Initiale Confort 150 Confort 200 Confort 300 Premium

Tarif
€(2)

Tarif
%(2) Tarif  € Tarif  % Tarif  € Tarif  % Tarif  € Tarif  % Tarif  €

Tarif  
%

27 €

15 €

40 €

0,50 €

0,82 % 40 €

24 €

60 €

0,50 €

65 €

38 €

97 €

0,50 €

100 €

56 €

151 €

0,50 €

137 €

76 €

205 €

0,50 €

0,45 %

1,23 %

1,21 %

0,73 %

1,82 %

1,98 %

1,15 %

2,97 %

3,07 %

1,73 %

4,61 %

4,18 %

2,31 %

6,27 %
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Nom & Prénom Date de naissance N° de sécurité sociale
Vous
Votre conjoint(e)

Vos enfants

 ___ ___ / ___ ___ / ___ ___ ___ ___

 ___ ___ / ___ ___ / ___ ___ ___ ___

 ___ ___ / ___ ___ / ___ ___ ___ ___

 ___ ___ / ___ ___ / ___ ___ ___ ___

 ___ ___ / ___ ___ / ___ ___ ___ ___

 ___ ___ / ___ ___ / ___ ___ ___ ___

 ___ ___ / ___ ___ / ___ ___ ___ ___

Calculez votre tarif pour l’année 2017 Formule 1 Formule 2 Formule 3 Formule 4 Formule 5

/ŶŝƟĂůĞ Confort 150 Confort 200 Confort 300 Premium

EŽŵďƌĞ�Ě͛ĂĚƵůƚĞƐ�ĂĐƟĨƐ

Nombre d’enfants (gratuit dés le 3ème)

Nombre de retraités

�ĚŚĠƐŝŽŶ�ă�ů �͛ƐƐŽĐŝĂƟŽŶ�^ĂŶƚĠ��ƈƵƌ�
de Puisaye (montant par contrat)

^Žŝƚ�ůĂ�ĐŽƟƐĂƟŽŶ�ŵĞŶƐƵĞůůĞ�ƚŽƚĂůĞ�ƉŽƵƌ�
vous et votre famille :

X 27 € =……. X 40 € =……. X 65 € =……. X 100 € =……. X 137 € =…….

X 15 € =……. X 24 € =……. X 38 € =……. X 56 € =……. X 76 € =…….

X 40 € =……. X 60 € =……. X 97 € =……. X 151 € =……. X 205 € =…….

0,50 €

………. €

0,50 €

………. €

0,50 €

………. €

0,50 €

………. €

0,50 €

………. €
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